UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT HUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:

V/v sử dụng Đề cương phổ biến pháp luật
Quý I năm 2023

Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:
- Thành viên Hội đồng phối hợp huyện;

- UBND các xã.

Căn cứ Công văn số 211/STP-HĐPH ngày 14/02/2023 của Hội đồng phối
hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về cung cấp Đề cương phổ biến pháp luật
Quý I năm 2023,

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐPH ngày 15 tháng 01 năm 2023 của Hội
đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện1 (sau đây gọi tắt là Hội đồng

phối hợp), Phòng Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp huyện
chuyển đến các cơ quan, đơn vị Đề cương giới thiệu: (1)Luật sửa đổi, bổ sung một

số điề ucủa Luật Sở hữu trí tuệ; (2) Luật Cảnh sát cơ động; (3) Pháp lệnh xử phạt
vi phạm hành chính đối với hành vi cản trở hoạt động tố tụng do Sở Tư pháp biên

soạn,

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã truy cậpTrang Phổ biến, giáo

dục pháp luật tỉnh Kon Tum (tại địa chỉ: https://pbgdpl.kontum.gov.vn/) hoặc
Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp (tại địa chỉ: http://sotuphap.kontum.gov.vn/)

để nghiên cứu, lựa chọn và sử dụng làm tài liệu phục vụ công tác phổ biến, giáo
dục pháp luật của cơ quan, đơn vị, địa phương.

Hội đồng phối hợp huyện đề nghị các cơ quan, tổ chức là thành viên Hội

đồng phối hợp huyện; UBND các xã quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng phối hợp PBGDPL
huyện (b/c);
- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tải);
- Lưu: TP.

TM. HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Nguyễn Bá Lộc

1Về hoạt động của Hội đồng phối hợp Phổ biến, giáo dục pháp luật huyện năm 2023.

https://pbgdpl.kontum.gov.vn/
http://sotuphap.kontum.gov.vn/

		2023-02-21T13:41:16+0700

		2023-02-21T13:53:20+0700

		2023-02-21T13:53:20+0700

		2023-02-21T13:53:20+0700

		2023-02-21T13:53:20+0700